1!!
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.03.2023 уъ 571—па

О внесении изменения в Положение о
системе оплаты труда руководителей и
специалистов муниципального
казенного учреждения <(Центр
управления городской мобильностью
города Южно-Сахалинска»,
утвержденное постановлением
администрации города Южно -

Сахалинска от 06.10.2022 Ж 2475-па

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 Ж 131-Ф3 «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».
статьями 37. 59 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинсю>, в целях
определения условий оплаты труда и обеспечения социальных гарантий работников
муниципальных казенных учреждений городского округа город Южно-Сахалинск,
подведомственных департаменiу дорожного хозяйства и благоустройства
администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести изменение в Положение о системе оплаты труда руководителей и
специалистов муниципального казенного учреждения «Центр управления городской
мобильностью города Южно-Сахалинска», утвержденное постановлением
администрации города Южно-Сахалинска от 06.10.2022 Ж 2475-па, заменив в графе
«Количество должностных окладов» таблицы] пункта 4.2 цифры 5,0» цифрами
«6,1 8».

2. Настоящее постановление распространяет свое действие на
правоотношения, возникшие с 01 февраля 2023 года.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете <.Южно-Сахалинск
сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города Южно
Сахалинска.

4. Контроль исполнения постановления администрации города возложить на
директора департамента дорожного хозяйства и благоустройства администрации
города Южно-Сахалинска (Косяк А.С.).

Мэр города С.А.Надсадин